133Cat11-1-132Cat11-1-  www.ultimheat.comNous contacter www.ultimheat.comNous contacter
En
 ra
iso
n d
e l
’év
olu
tio
n t
ec
hn
iqu
e c
on
sta
nt
e d
e n
os
 pr
od
uit
s,
les
 pl
an
s,
de
ss
ins
, p
ho
to
s e
t c
ar
ac
té
ris
tiq
ue
s r
ep
ris
 da
ns
 le
s p
ag
es
 te
ch
niq
ue
s s
on
t c
om
m
un
iqu
és
 sa
ns
 en
ga
ge
m
en
t e
t p
eu
ve
nt
 êt
re
 m
od
ifié
s s
an
s p
ré
av
is
En
 ra
iso
n d
e l
’év
olu
tio
n t
ec
hn
iqu
e c
on
sta
nt
e d
e n
os
 pr
od
uit
s,
les
 pl
an
s,
de
ss
ins
, p
ho
to
s e
t c
ar
ac
té
ris
tiq
ue
s r
ep
ris
 da
ns
 le
s p
ag
es
 te
ch
niq
ue
s s
on
t c
om
m
un
iqu
és
 sa
ns
 en
ga
ge
m
en
t e
t p
eu
ve
nt
 êt
re
 m
od
ifié
s s
an
s p
ré
av
is
Taille(mm) Volume(cm3) Matière Degrés de protection Modèle
Dia. 105 x 95 663 Polypropylène IP69K IK10 Y3C6
Utilisable pour
 Capteur de température
 Thermoplongeur
 Résistance à ailettes
 Thermostat
 Détecteur de niveau
 Carte électronique
Références principales
Presse-étoupe inclus dans les références ci-dessus.
Les dimensions encadrées en rouge sont celles prévues pour le montage des accessoires.
Boîtier de thermoplongeur en polypropylène pour bains de traitements de
surface et environnements acides fortement corrosifs.
(mm) Avec bornier Sans bornier
45 Silicone √ Y3C6450022BH40XU Y3C6450022B000XU
45 Silicone × Y3C6450022BH40UU Y3C6450022B000UU
45 FKM √ Y3C6450022BH40ZU Y3C6450022B000ZU
45 FKM × Y3C6450022BH40WU Y3C6450022B000WU
45 NBR √ Y3C6450022BH40YU Y3C6450022B000YU
45 NBR × Y3C6450022BH40VU Y3C6450022B000VU
48 Silicone √ Y3C6480022BH40XU Y3C6480022B000XU
48 Silicone × Y3C6480022BH40UU Y3C6480022B000UU
48 FKM √ Y3C6480022BH40ZU Y3C6480022B000ZU
48 FKM × Y3C6480022BH40WU Y3C6480022B000WU
48 NBR √ Y3C6480022BH40YU Y3C6480022B000YU
48 NBR × Y3C6480022BH40VU Y3C6480022B000VU
50 Silicone √ Y3C6500022BH40XU Y3C6500022B000XU
50 Silicone × Y3C6500022BH40UU Y3C6500022B000UU
50 FKM √ Y3C6500022BH40ZU Y3C6500022B000ZU
(mm) Avec bornier Sans bornier
50 FKM × Y3C6500022BH40WU Y3C6500022B000WU
50 NBR √ Y3C6500022BH40YU Y3C6500022B000YU
50 NBR × Y3C6500022BH40VU Y3C6500022B000VU
52 Silicone √ Y3C6520022BH40XU Y3C6520022B000XU
52 Silicone × Y3C6520022BH40UU Y3C6520022B000UU
52 FKM √ Y3C6520022BH40ZU Y3C6520022B000ZU
52 FKM × Y3C6520022BH40WU Y3C6520022B000WU
52 NBR √ Y3C6520022BH40YU Y3C6520022B000YU
52 NBR × Y3C6520022BH40VU Y3C6520022B000VU
55 Silicone √ Y3C6550022BH40XU Y3C6550022B000XU
55 Silicone × Y3C6550022BH40UU Y3C6550022B000UU
55 FKM √ Y3C6550022BH40ZU Y3C6550022B000ZU
55 FKM × Y3C6550022BH40WU Y3C6550022B000WU
55 NBR √ Y3C6550022BH40YU Y3C6550022B000YU
55 NBR × Y3C6550022BH40VU Y3C6550022B000VU